
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Městys Klenčí pod Čerchovem

Klenčí pod Čerchovem 118, 345 34 Klenčí pod Čerchovem
tel.č.: 379 794 231 | e-mail: urad.mestyse@klenci.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 27 Rady městyse Klenčí pod Čerchovem

konaná dne 11. 10. 2023 v Úřad městyse od 18:00 hod.

R27/1/2023 Rada městyse Klenčí pod Čerchovem schvaluje ověřovatele zápisu člena RM Jiřího Hnyka.

R27/2/2023 Rada městyse Klenčí pod Čerchovem schvaluje program schůze RM.

R27/3/2023 Rada  městyse  Klenčí  pod  Čerchovem  bere  na  vědomí  znalecký  posudek  č.  167/23/62
na odhadní cenu pro dům čp. 127. 

R27/4/2023 Rada městyse Klenčí pod Čerchovem schvaluje vyhlášení záměru prodeje pozemku p. č. st.
196 jehož součástí je dům čp. 127 a pozemku p. č. 22/1 vše KÚ Klenčí pod Čerchovem
na dobu 60-ti kalendářních dnů. 

R27/5/2023 Rada městyse Klenčí pod Čerchovem bere na vědomí nabídku úvěru od ČSOB, a.s.  pro
financování nákupu pozemků p. č.  st.  380 jehož součástí  je dům čp. 164 a pozemek p.
č. 737/2 vše KÚ Klenčí pod Čerchovem. 

R27/6/2023 Rada městyse Klenčí pod Čerchovem schvaluje nabídku cen energií (elektřina a plyn) pro rok
2024 se společností EPET, a.s. 

R27/7/2023 Rada  městyse  Klenčí  pod  Čerchovem  pověřuje  starostu  uzavřením  smluv  pro  energie
od společnosti EPET, a.s. na rok 2024. 

R27/8/2023 Rada městyse Klenčí pod Čerchovem bere na vědomí cenovou kalkulaci pro výměnu oken
v objektu DPS. 

R27/9/2023 Rada  městyse  Klenčí  pod  Čerchovem  schvaluje  opravu  vozidla  Multicar  M26  (v
případě  motorizace)  a  M25  z  důvodu  odstranění  havarijního  stavu.  

R27/10/2023 Rada městyse Klenčí pod Čerchovem pověřuje starostu objednáním opravy vozidel Multicar
M25 a M26. 

R27/11/2023 Rada městyse Klenčí pod Čerchovem schvaluje nabídku *** na výměnu reflektorů u kostela
sv. Martina. 

R27/12/2023 Rada  městyse  Klenčí  pod  Čerchovem pověřuje  starostu  objednávkou  prací  pro  výměnu
reflektorů u kostela sv. Martina. 

R27/13/2023 Rada  městyse  Klenčí  pod  Čerchovem  bere  na  vědomí  dokumenty  k  pojistné  události
v případě rozbitého skla osobního vozidla při údržbě zeleně. 

R27/14/2023 Rada městyse Klenčí pod Čerchovem schvaluje spoluúčast v případě rozbitého skla osobního
vozidla  ***  při  údržbě  zeleně.  formou  finančního  daru  a  pověřuje  starostu  uzavřením
darovací smlouvy.

R27/15/2023 Rada městyse Klenčí  pod Čerchovem schvaluje poskytnutí  finančního daru na vyhlášení
běžeckého  seriálu  Běžce  Chodska  junior  v  Klenčí  pod  Čerchovem  ***  dle  žádosti
spolku Mílaři Domažlice, z. s.

R27/16/2023 Rada městyse Klenčí pod Čerchovem schvaluje darovací smlouvu k finančnímu příspěvku
na vyhlášení běžeckého seriálu Běžce Chodska junior v Klenčí pod Čerchovem dle žádosti
spolku Mílaři Domažlice, z. s.

R27/17/2023 Rada  městyse  Klenčí  pod  Čerchovem  pověřuje  starostu  uzavřením  darovací  smlouvy
se spolkem Mílaři Domažlice, z. s. k finančnímu daru na vyhlášení běžeckého seriálu Běžce
Chodska junior v Klenčí pod Čerchovem. 



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

R27/18/2023 Rada městyse Klenčí pod Čerchovem schvaluje žádost *** a vymalování bytu v objektu čp.
330 po havárii.

R27/19/2023 Rada městyse Klenčí pod Čerchovem ukládá starostovi zajistit vymalování bytu v objektu čp.
330 po havárii. 

R27/20/2023 Rada městyse Klenčí pod Čerchovem bere na vědomí vyjádření MV k návrhu OZV Městyse
Klenčí pod Čerchovem, které budou přeloženy ke schválení ZM. 

R27/21/2023 Rada  městyse  Klenčí  pod  Čerchovem bere  na  vědomí  oznámení  o  inspekčním činnosti
ČŠI v Masarykově MŠ a ZŠ Klenčí pod Čerchovem, p. o. 

R27/22/2023 Rada městyse Klenčí  pod Čerchovem schvaluje pořízení  ochranných pomůcek pro JSDH
Klenčí pod Čerchovem dle návrhu velitele jednotky. 

R27/23/2023 Rada městyse Klenčí pod Čerchovem neschvaluje žádost *** o vrácení kauce za porušení
provozního řádu v případě pronájmu Staré pošty.

R27/24/2023 Rada městyse Klenčí pod Čerchovem schvaluje žádost o pronájem Staré pošty *** za účelem
konání svatební hostiny. 

R27/25/2023 Rada městyse Klenčí pod Čerchovem pověřuje místostarostu uzavřením nájemní smlouvy
s *** na pronájem Staré pošty za účelem konání svatby. 

R27/26/2023 Rada městyse Klenčí pod Čerchovem schvaluje žádost o pronájem Staré pošty *** za účelem
konání svatební hostiny. 

R27/27/2023 Rada městyse Klenčí pod Čerchovem pověřuje místostarostu uzavřením nájemní smlouvy
s *** na pronájem Staré pošty za účelem konání svatby. 

R27/28/2023 Rada městyse Klenčí pod Čerchovem neschvaluje žádost o prominutí nájemného za pronájem
Staré pošty *** za účelem konání svatební hostiny. 

R27/29/2023 Rada městyse Klenčí pod Čerchovem bere na vědomí návrh OZV - požární řád Městyse
Klenčí pod Čerchovem. 

R27/30/2023 Rada městyse Klenčí pod Čerchovem ukládá místostarostovi odeslat návrh OZV ke kontrole
na MV. 

R27/31/2023 Rada  městyse  Klenčí  pod  Čerchovem schvaluje  a  vydává  vnitřní  směrnici  Krizový  plán
Městyse Klenčí pod Čerchovem. 

R27/32/2023 Rada městyse Klenčí pod Čerchovem bere na vědomí změnu v názvu autobusové zastávky
v Klenčí pod Čerchovem dle návrhu společnosti Poved, s.r.o.

R27/33/2023 Rada městyse Klenčí pod Čerchovem schvaluje vyhlášení záměru pro pronájem parkoviště v
Caparticích,  pozemku p.  č.  1589/1  KÚ Klenčí  pod Čerchovem do 30.  4.  2024 za  cenu
2.500 Kč/měsíc při ceně parkování 50 Kč/den.

R27/34/2023 Rada městyse Klenčí pod Čerchovem schvaluje výměnu bytu č. 5 za byt č. 21 v případě ***. 

R27/35/2023 Rada městyse Klenčí pod Čerchovem schvaluje žádost *** o pronájem Staré pošty za účelem
konání svatební hostiny. 

R27/36/2023 Rada městyse Klenčí pod Čerchovem pověřuje místostarostu uzavřením nájemní smlouvy
k pronájmu Staré pošty pro ***. 

R27/37/2023 Rada  městyse  Klenčí  pod  Čerchovem schvaluje  souhlas  s  přijetím  daru  od  společnosti
Aurednik, s.r.o. ve prospěch Masarykovy ZŠ a MŠ Klenčí pod Čerchovem, p. o. 

Jan Bozděch
starosta  městyse


